

Formula Windsurfing-kilpailusäännöt 2018

Kilpailuissa noudatetaan ISAF:n kilpapurjehdussääntöjä, IWA Racing Rules –sääntöjä, IFCA Funboard-luokkasääntöjä, näitä sääntöjä sekä järjestäjän purjehdusohjeita.

Tuulirajat

Rata-ajo:

1 min ennen lähtöä 7 kts (3.7m/s) **sekä** plaanattavat olosuhteet. Lähdön aikana plaanattavat olosuhteet **koko** rata-alueella. Kilpailijoista yli 50 % tulee kyetä etenemään plaanissa.

Hyväksyttävä kilpailu

Kilpailun tulos:

Kilpailutulokseksi riittää **yksi** hyväksyttävissä olosuhteissa purjehdittu ratalähtö.

SM-kilpailussa tulee hyväksytyjä lähtöjä purjehtia **vähintään 2**, jotta kisalla olisi SM-arvo ja kisasta saisi ranking-pisteitä.

Ratapurjehdusten maksimimäärä kilpailupäivää kohti on ranking- ja SM-kisoissa 6.

Pistelasku

Lähdön tulos:

Sijalukujärjestelmä 1=1p. 2=2p. 3=3p...DNF, DNS, DSQ ym. antavat pisteitä kilpailuun ilmoittautuneet + 1.

Kilpailun yhteistulos:

Lähtöjen yhteenlaskettu tulos vähennettynä disardeilla.

Kilpailun discardit:

Lähtöjen lukumäärä: 1-3=0. 4-6=1. Lähtöjä 7-10=2. Lähtöjä 11 tai enemmän =3. Lähtöjen maksimimäärä kilpailussa on 14.

Tasatuloksen ratkaiseminen

A) Toisen useammin voittaneen eduksi. **B)** Enemmän 1, 2, 3...sijoituksia saaneen hyväksi. **C)** Tasatulos jää voimaan.

Rankingsarjan tulos:

Kilpailutulosten yhteen laskettu tulos vähennettynä rankingsarjan discardeilla. **Huom! Ranking-sarjan tuloksia laskettaessa voivat pisteitä saada ainoastaan SPLL:n jäsenmaksun maksaneet kilpailijat.**

Laskettaessa kilpailun tulosta ranking-pisteisiin, saa ensimmäinen SPLL:n jäsenmaksun maksanut kilpailija 1 p, seuraava 2 p jne.

Kilpailuun osallistumattoman pisteet:

Formula Windsurfing-ranking-sarjaan kauden aikana osallistuneet + 1.

Rankingsarjan discardit:

Ranking-kilpailut: 1-3=0. 4-6=1

Tasatuloksen ratkaiseminen rankingsarjan tuloksessa:

Tasatulos jää voimaan.

Varapäivät

Mahdolliset varapäivät otetaan käyttöön, mikäli SM-kisassa ei saada purjehdittua vähintään kahta lähtöä.

Jos SM-kilpailussa saadaan purjehdittua 1 lähtö, otetaan varaviikonloppu käyttöön. Purjehdittu lähtö huomioidaan kuitenkin lopputuloksiin.

Välinerajoitukset

Kilpailija saa rekisteröidä kilpailuun yhden kölittömän rungon, kolme purjetta ja kolme evää.

Kaikkien lautojen tulee olla luokkaan rekisteröityjä (ISAF), sarjavalmisteisia kölittömiä lautoja.

Kaikkien lautojen osalta noudatetaan kansainvälisen Formula Windsurfing-luokan mittasääntöjä. Laudan maksimileveys on siis 1005mm, ja minimipaino lenkkien ja evän kanssa 8,2kg.

Rekisteröitävän purjeen maksimikoko on 12,5m². Evän maksimipituus on 700 mm pohjasta pystysuoraan mitaten. Mastoliikin maksimipituus on 6,25m (ja puomiliikin 3010mm).

Kansallinen purjetunnus luokassa on FIN. Purjetunnusten minimikorkeus 230 mm ja leveys 45 mm väri: musta, punainen tai sininen. Kirjasintyylin tulee olla selkeä.

Rikkoutuneet välineet voi korvata samankaltaisilla välineillä kilpailun tuomariston luvalla.